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FUNDACION SALTAMONTES NETWORK

NIT: 901244686-8

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA- ESF- FISCAL

A DICIEMBRE 31 DE 2024

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo y Equivalente de Efectivo S 43.122.653,30
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES S 43.122.653,30
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
EQUIPO DE COMPUTO Y OFICINA S 4.385.000,00
DEPRECIACION ACUMULADA -$ 877.000,00
TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO S 3.508.000,00
TOTAL ACTIVOS S 46.630.653,30
PASIVOS
Total Pasivos Corrientes S -
TOTAL PASIVOS S -
PATRIMONIO
Fondo Social S 161.746.899,21
Excedentes o perdidas del Ejercicio -S 115.116.245,91
TOTAL PATRIMONIO S 46.630.653,30
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO S 46.630.653,30
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FUNDACION SALTAMONTES NETWORK

NIT: 901244686-8

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL - ERI- FISCAL
A DICIEMBRE 31 DE 2024

INGRESOS

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos X Donaciones S 60.728.533,00
Total Ingresos Operacionales S 60.728.533,00
INGRESOS NO OPERACIONALES

Rendimientos Financieros S 2.554,76
Total Ingresos no Operacionales S 2.554,76
TOTAL INGRESOS S 60.731.087,76

GASTOS

GASTOS OPERACIONALES

Servicios Publicos

mantenimiento locativos sede
Servicios de Seguridad privada
poliza de seguros para Voluntarios
Honorarios Contables y Tributarios
pago Renovacién matricula mercantil

Dominio, Pagina Web, Subscripciones Tecnoldgicas
Compra de Materiales Educativos (Libros, Paquetes Impresos, etc.)
Imagen Publico & Materiales de Relaciones Publicas

Kits, Paquetes, Cajas
Gastos legales

pago de impuesto predial
Insumos para oficina
pago personal logisticos

S. Institute for Transformative Community Orgs (SITCO)

Delegaciones Comunitarias
Becas academicas

Proyecto Bridging the Communication Gap
Entrenamiento Académico - Comunidad Saltamontes
Entrenamientos - Plataformas de Juventudes

Total Gastos Operacionales

GASTOS NO OPERACIONALES
Gastos Bancarios

Total Gastos no peracionales

TOTAL GASTOS

EXCEDENTES O PERDIDAS DEL EJERCICIO
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5.783.841,00
9.220.000,00
460.000,00
5.760.000,00
14.400.000,00
280.000,00
2.200.800,00
7.700.000,00
2.976.666,67
21.427.250,00
2.000.000,00
1.600.000,00
3.600.000,00
12.600.000,00
25.300.000,00
9.000.000,00
4.200.000,00
12.799.836,00
26.467.980,00
8.000.000,00
175.776.373,67
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70.960,00
70.960,00

175.847.333,67

115.116.245,91
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